
EVROPSKÁ UNIE
Evropské stwkWrálnl a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Smlouva o dodávce pomůcek pro pro.jekt
m "' "'

· i Zřízení dvou muItifunkčních počítačových učeben aNazev pro,ektu mobilní tabletové učebny Schulhoffova

Registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000540

m--eLLLD: ÁOPaO(\P| R) 'Ll
Odběratel:
Základníškola '
Květnového vítězství 1554
149 00 Praha 4 příspěvková organizace µ ADP, om lll
lČO47611863
Zastoupená řediteIeni Mgr. Pavlem Kopečným

a

Dodavatel:
Václav Vávra
Masarykovo nábřeží 20 l 8/10
Praha 2
120 00
IČOl6119355

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dodávce učebnic, pracovních sešitů a metodických niateriálů
včetně audionahrávek za těchto podininek:

l. Odběratel
- předá dodavateli přesný seznam pomůcek

- upřesní v případě požadavku dodavatele specifikaci objednaných titulů,
- se zavazuje objednané tituly odebrat a uhradit do data splatnosti.

2. Dodavatel
- dodá objednané pomůcky, nejsou-li t.č. rozebrané, do 25.10.2018

- rozebrané tituly eviduje a dodá po jejich dotisku, pokud se obě strany u konkrétního titulu
nedohodnou jinak;
- učebnice dodává za aktuální doporučené ceny nakladatelů
- při dodávkách nebude účtovat odběrateli dopravní náklady; při objednávkách s požadavkem na
tychlé dodání, jejichž celková cena nepřekročí l .000,- KČ, niůže dodavatel zvýšené dopravní výdaje
kompenzovat snížením poskytované slevy z doporučených cen,
- při fakturaci poskytuje 14 denní splatnost, kterou v případě, že je to pro školu nutné, může po dohodě
v konkrétních případech prodloužit, faktura bude označena číslem a názvem projektu.

3. Dodávky se obecně řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

V Praze dne 9.10.2018

Za dodavatele :

Václa Vávra

Za odběratele :


